z) Nihil est ab omni parte be-

tum. Habet etiam processus ac-
cusatorius sua incommoda. No-
tum est, quod in Anglia, ubi solus
viget processus accusatorius, non
paucæ sint querelæ de falsis testi-
bus, aliisque abusibus. Media
via incedendum. Vitia Reipubl.
dissimilare, aut pro virtutibus
commendare, corrumpit animos
discentium, eosque ineptos red-
dit ad Rempubl. bene gerendam.
Initium prudentiae est, agnoscere
navos Reipublicæ. Sed cognitis
morbis politicis properare velle
ad emendationes violentas sub
specie zeli & pietatis, pertinet ad
consilia Pseudo-Politica, quibus
Pontifices cum dissidiis universa-
libus totius orbis confirmarunt su-
um Vicedeatum in his terris. Et
hujus falsæ doctrinæ arcana, in
hac Evangelii luce ulterius occul-
tare & non subinde data occasione
detegere velle, cordatos am-
plius haut decer.

F I N I S.

01 A 6623

VD18

VDX

15.

DISSESSATIO JURIDICA INAUGURALIS
DE
**ORIGINE
PROCESSUS
INQUISITORII,**
Quam
RECTORE MAGNIFICENTISSIMO,
SERENISSIMO PRINCIPPE AC DOMINO
DN. PHILIPPO WILHELMO,
PRINCIPE BORUSSIÆ, MARCHIONE BRANDENB.
DUCATUS MAGDEB. GUBERNAT. &c. &c.
In Alma Fridericiana
PRO DECRETO ILLUSTRIS FCTORUM ORDINIS,
SUB MODERAMINE
DN. CHRISTIANI THOMASII,
S. R. MAJEST. IN BORUSSIA CONSILIARII INTIMI,
UNIVERSITATIS DIRECTORIS, AC PROFESSORIS PRIMARII,
ET FACULTATIS JURIDICÆ ORDINARII
h.t. DECANI,
PRO DOCTORIS IN VTRQVE IVRE PRIVILEGIIS
IN AUDITORIO MAJORI
Die XV. Maji A. M. DCCXI.
Horis ante & pomeridianis
solempter ventilandam proponit
JOACHIMUS SALTZSIEDER,
POMERANUS.

HALAE MAGDEBURGICAE
Literis JOHANNIS CHRISTIANI ZAHNII, Acad. Typogr.